
 

 Avlsrådet arrangerer ”Beskrivningstreff ”  
 
Vi ønsker alle dalmatinereiere velkommen!  
Avlsrådet vil gjerne at flest mulig skal få sjansen til å lære seg å se og forstå en hunds anatomi. For 
oss gjelder dette spesielt dalmatiner.  
 
Er du, eller har du tenkt å bli oppdretter, mener vi det er viktig at du har et bilde av hvordan du vil 
valpene skal se ut. Anatomiske egenskaper har stor arvbarhet, slik kan du velge de foreldre du mener 
har, og enda viktigere gir videre, det utseendet du ønsker i valpene. Foreldrenes helse og gemytt 
mener vi det er en selvfølgelighet at du tar hensyn til.  
Det er sikkert også mange av dere som blir litt forvirret av utstillingsresultatene din hund oppnår. 
Derfor er det viktig at du selv lærer å se din hunds sterke og svake sider, uavhengig av hva hver 
enkelt dommer legger vekt på.  
 
Vi håper etter hvert å kunne arrangere disse treffene i alle klubbens distrikt, og vi starter med det 
sentrale Østland.  
 
Dato blir 22. januar 2012. Sted Letohallen, ved E6 litt nord for Gardermoen, fra kl. 10 til ca. kl. 18.  
Mentor og dommer vil være Arne Foss. Han er autorisert dommer for alle raser og spesialdommer 
for dalmatiner. Han kan også kunsten å videreformidle sine kunnskaper. Det vil først være generell 
lære om hundens anatomi, Deretter vil Arne beskrive enkelte dalmatinere vi har ”lånt” for dagen. 
Dette for å vise hvordan anatomiske egenskaper gir seg utslag på en levende hund og hvordan disse 
er med på å avgjøre hvor nær rasens standard hunden er. Det blir anledning til å stille spørsmål om 
ting som virker uklare.  
 
Vi vil ta pause for lunsj, og deretter vil vi arrangere et matchshow. Her vil halvparten av de påmeldte 
hundene bli slått ut i hver runde slik at vi til sist står igjen med en vinner. Hvilke hunder din møter i 
de forskjellige rundene er helt vilkårlig. En hanhund kan møte en tispe, en valp en veteran etc.etc.  
Arne har lovet å ha åpen bedømming hvor han forklarer hvorfor han foretrekker den ene hunden 
fremfor den andre. Vi håper riktig mange av dere har anledning til å komme denne søndagen.  
Pris pr. deltager inkludert lunsj og påmelding til matchshowet vil være kr 350.-. Du kan godt melde på 
flere hunder til matchshowet. Det koster det samme.   
 
Påmeldingsfrist 31.12. Kontonr.:  1604.0554525. 
 
Send en mail hvor du gir oss regnr. og stamtavlenavn på din(e) hund(er).  Du kan også gi beskjed over 
telefon. 
 
Påmelding sendes perditas@online.no eller ring telefon 61186190/95156811.  
Har du spørsmål, ta kontakt med et av avlsrådets medlemmer. Telefon/e-mail på side 4 i bladet.  
 

VELKOMMEN!!!!! 


